PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ: 11.400.251/0001-80

Rua Manassés dos Reis, 180, Bairro Centro, Sooretama – ES – CEP – 29 927 000 – Telefax: 3273-2072 – E-mail – saude@sooretama.es.gov.br

PORTARIA Nº 26/2024, DE 25 DE MARÇO DE 2024.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOORTAMA (ES), neste ato
representado por sua respectiva Secretária, que no uso de suas atribuições, informa que;

RESOLVE:

 Art.1º – Fica designado a servidora contratada da Prefeitura Municipal de Sooretama

a Sr.ª. LETICIA SILVA VIEIRA, portadora do CPF: 145.155.797-38, como Fiscal de

Autorizações de Fornecimento Diretas dos seguintes Objetos.

 Fiscal de todas as Autorizações de Fornecimento Diretas do Processo nº
557/2024, referente as seguintes ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS:

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 244/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 243/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 242/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 241/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 240/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 239/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 238/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 237/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 236/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 235/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 234/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 233/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 232/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 231/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 230/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 229/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 228/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 227/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 226/2023,
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 225/2023.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Secretaria Municipal de Saúde de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos vinte e cinco
dias de março de dois mil e vinte quatro.

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: 2e8a2e44-1f6c-4d18-9829-a4e61d4510f0
P

ortaria N
º 000096/2024

Pág. 698

000557/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ: 11.400.251/0001-80

Rua Manassés dos Reis, 180, Bairro Centro, Sooretama – ES – CEP – 29 927 000 – Telefax: 3273-2072 – E-mail – saude@sooretama.es.gov.br

____________________________________________
IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 610/2023, de 02 de Maio de 2023

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: 2e8a2e44-1f6c-4d18-9829-a4e61d4510f0
P

ortaria N
º 000096/2024

Pág. 699

000557/2024

		2024-03-27T14:31:54-0300
	IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA